

## DOROŚLI DLA DZIECI

13 kwietnia w Domu Kultury w Czajkowie odbyło się przedstawienie pt. „Zamieszanie w krainie bajek”. Widzami były przedszkolaki z Publicznego Przedszkola w Czajkowie, dzieci z Punktu Przedszkolnego oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Czajkowie z kl. „0” - III. (łącznie 160 dzieci).

W role aktorów i zarazem reżyserów wcielił się rodzice dzieci z Publicznego Przedszkola w Czajkowie, nauczyciele,

pracownicy szkoły oraz gminy. Łącznie w przedstawieniu wzięło udział 27 aktorów.

Największą radością dla występujących był uśmiech dzieci oraz ich miłe słowa, jakie usłyszeli po zejściu ze sceny.

Dziękujemy wszystkim za udział i pomoc w zorganizowaniu występu.

Dziękujemy przede wszystkim dzieciom, które są najwspanialszą widownią.

## WIOSENNY KONCERT PRZEDSZKOLAKÓW ZE „SŁONECZNEGO ZAKĄTKA”

Wraz z rozkwitającą wiosną przyroda budzi się do życia. W tak radosnym nastroju 15 kwietnia w kinoteatrze Piast odbył się *Wiosenny Koncert Przedszkolaków*. Dzieci ze „Słonecznego Zakątka” miały niecodzienną okazję do przedstawienia swoich talentów na dużej scenie. Swoje umiejętności prezentowały wszystkie grupy. Taniec jest dla dzieci jednym z ulubionych rodzajów wyrażania ekspresji, więc każda z grup zaprezentowała „co jej w duszy gra”. Niezwykle śpiewała Nadia Adamska z grupy 5-latków śpiewając piosenkę „Biedroneczko, leć”, następnie widzowie mogli oglądać wdzięczny taniec do znanej melodii „Kaczuchy”, który zaprezentowały maluszki z grupy „Pszczółki”. Za sprawą „Kaczuszek” przenieśliśmy się na Dzikie Zachód, gdzie podziwialiśmy taniec kowbojek i kowbojów. Nowoczesne rytmy dance i tańce z pomponami to propozycja dziewczynek z grupy „Biedronki” i „Motylki”, natomiast chłopcy, jako dżentelmeni w kapeluszach, zdecydowanie preferowali wolniejsze rytmy i udowodnili, że taniec jest możliwy nawet w pozycji siedzącej.

Nasze przedszkolaki pokazały, że potrafią zmierzyć się z każdym repertuarem, energiczny i żywiołowy taniec z musicalu *Grease* zobaczyliśmy w wykonaniu „Żabek”, a cza-czę zaprezentowały w parach starszaki z grupy „MUCHOMORKI”.

Zarówno mali tancerze, jak i ich rodzice dumni byli z tak udanego pokazu



## PRZEDSZKOLAKI DBAJĄ O PRZYRODĘ

11 kwietnia w Publicznym Przedszkolu w Mąkoszycach odbył się gminny konkurs ekologiczny pt. „Przedszkolaki dbają o przyrodę”. Konkurencją było wiele, m.in. segregacja śmieci, zbieranie papierowych kul, zagadki ekologiczne.

Przedszkolaki z Mąkoszyc, Kobyłej Góry i Parzyno-

wa doskonale poradziły sobie z zadaniami i każda drużyna zdobyła maksymalną ilość punktów. W nagrodę wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz książki, które ufundowała Rada Rodziców, za co serdecznie dziękujemy.

M. Liebner-Stach



## Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się dwa obrazki. W rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, wóź do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych kwietniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 14,15,16,17). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów kwietniowych czekamy do 10 maja.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

By nagroda została wydana, dziecko musi pojawić się w redakcji osobiście (oczywiście z opiekunem).



1



2